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NE mbeshietje & Ligjit nr. 69, datg 21.0 6.2012, “Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar ng Fepublikén
¢ Shqiperisé”, i ndryshuar, t&8 Vendimit t&8 Késhillit t& Ministrave nor. 78, daté 08.02.2006, “Per
krijimin € Maturgs Shtetérore dhe pranimet ng shkollat e larta’ ", 1 ndryshuar, t# Vendimit t& Késhillit
t& Ministrave nr. [013, daté 10.12.2010, "Pér krijimin e Agjencisé Kombélare t8 Provimeve", i
ndryshuar, t& Udh&zimit t&¢ Ministrit t8 Arsimit dhe Sportit nr.8, daté 13.03.2017. “Pér organizimin
dhe funksionimin e Qendrés s& Shérbimeve Atsimore, t8 Urdhrit t& perbashkét t& Ministrit t& Arsimit,
Sportit dhe Rinisg dhe Ministrit t2 Financave dhe Ekonomise nr.364, daté 24.12.2020, “Pér miratitin
e Rregullores s& Maturés Shtetérore né Republikén e Shqipérise”,

U RDHEROT:

L. Miratimin ¢ periudh®s s¢ aplikimeve me formularét A1/A 1Z, pér MSH 2021, né& datat 07 deri
mi 09 korrik 2021.

2. Ngarkohen plr zbatimin ¢ kétij urdhri Qendra e Shérbimeve Arsimore, Agiencia e Sigurimit
€ Cilésist s& Arsimit Parauniversitar, Drejtoria & Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar,
Drejtorité Rajonale & Arsimit Parauniversitar, Zyrat Arsimore Vendore dhe institucionet
ArSIToTe.

Ky Urdhe&r hyn né fuqi menjéhers.
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